администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021 г.                                                                                           №58
с. Татарская Пишля

Об аннулировании адресного хозяйства
В целях уточнения и упорядочения адресного реестра, в виду дублирования адресного хозяйства в Федеральной информационной адресной системе, администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Аннулировать адресное хозяйство (жилое  помещение, с кадастровым номером 13:17:0117001:3849), расположенное по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Татарская Пишля, ул. Заречная, дом 14, квартира 1.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

И.о. Главы администрации
Татарско-Пишлинского сельского поселения
             Е.А.Босамыкина